6 
Aquisição de bolo ou broa comum, para café ou 
lanche. 

KG  40  R$ 35,00 R$ 1.400,00  

7 
Aquisição de pão de queijo, tamanho festa 
(assado). 

CENTO  30 R$ 80,00  R$ 2.400,00  

VALOR TOTAL R$ 41.600,00  

Sendo o valor total do processo: R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais). 

Durante o prazo de abertura do processo para recepção de propostas, não foram recebidas 

propostas adicionais. Assim, foi classificada como vencedora a proposta da empresa junto à 

qual foi realizada a pesquisa de preços, por apresentar o menor valor.